
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.06 2024 г. № 16/4 

 

О признании утратившими силу 

нормативных правовых актов 

поселения Филимонковское в городе 

Москве 

 

В целях актуализации и структурирования нормативных правовых 

актов поселения Филимонковское в городе Москве, руководствуясь 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Законом 

г. Москвы от 08.05.2024 № 15 «О внесении изменений в отдельные законы 

города Москвы и признании утратившим силу Закона города Москвы от 28 

июля 2011 года № 36 «Об особенностях организации местного 

самоуправления в муниципальных образованиях, включенных в состав 

внутригородской территории города Москвы в результате изменения 

границ города Москвы, и о внесении изменений в статью 1 Закона города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве» в соответствии с Уставом поселения 

Филимонковское в городе Москве,  



 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1.1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

поселения Филимонковское в городе Москве от 17.11.2022 г. №55/7 «О 

включении в специализированный жилищных фонд поселения 

Филимонковское жилых помещений маневренного фонда». 

1.2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

поселения Филимонковское в городе Москве от 26.05.2022 № 49/3 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества поселения 

Филимонковское в городе Москве, не подлежащего отчуждению в частную 

собственность, в том числе собственность субъектов малого и среднего 

предпринимательства, арендующего это имущество».  

2. Действие настоящего решения распространяется 

на правоотношения, возникшие с 10.06.2024. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Марию Васильевну Аришину. 

 

Глава поселения Филимонковское                                       М.В. Аришина 


